РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3644 от 30.11.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 12.10.2010

№ 3087 «О передаче некоторых

полномочий высшим должностным

лицам Администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.10.2010 № 3087                     «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» изменения, изложив абзац первый пункта 4 распоряжения в следующей редакции:

- «Передать заместителю главы Администрации города – директору департамента архитектуры и градостроительства Сурлевичу А.Ю. полномочия                    по подписанию муниципальных правовых актов:

- принимаемых в целях реализации Администрацией города полномочий, установленных жилищным законодательством, в части согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, согласования перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение;

- принимаемых в целях реализации Администрацией города полномочий, установленных градостроительным законодательством, в части утверждения градостроительных планов земельных участков».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов